
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/418/2017 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440,) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Chodzieży, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 01 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Toboła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 6018



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/418/2017 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 7 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6018


		2017-09-21T08:48:42+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




